
 

Termíny brigád pro rok 2019 

 

 který bude pravidelně aktualizován s týdenním předstihem 
 

26. 1. 2019 začátek v 7:30hod na sádkách-jedná se o brigádu na odstraňování náletových rostlin kolem všech 

našich rybníků a odvoz dřeva od rybníku. Prosíme Vás, abyste si sebou vzali rukavice, motorové pily. Při větší 

účasti by nemohlo být zajištěno nářadí pro všechny. 

2. 2. 2019 začátek v 8:00hod na sádkách-jedná se o brigádu na odstraňování náletových rostlin kolem všech 

našich rybníků a odvoz dřeva od rybníku. Prosíme Vás, abyste si sebou vzali rukavice, motorové pily. Při větší 

účasti by nemohlo být zajištěno nářadí pro všechny. 

9. 3. 2019 začátek v 7:30hod na sádkách-jedná se o brigádu na odstraňování náletových rostlin kolem všech 

našich rybníků a odvoz dřeva od rybníku. Prosíme Vás, abyste si sebou vzali rukavice. Při větší účasti by 

nemohlo být zajištěno nářadí pro všechny. 

16. 3. 2019 začátek v 7:30hod na sádkách-jedná se o brigádu na odstraňování náletových rostlin kolem všech 

našich rybníků a odvoz dřeva od rybníku. Prosíme Vás, abyste si sebou vzali rukavice. Při větší účasti by 

nemohlo být zajištěno nářadí pro všechny. 

23. 3. 2019 začátek v 7:30hod na sádkách-jedná se o brigádu na odstraňování náletových rostlin kolem všech 

našich rybníků a odvoz dřeva od rybníku. Prosíme Vás, abyste si sebou vzali rukavice. Při větší účasti by 

nemohlo být zajištěno nářadí pro všechny. 

11.5.2019 začátek v 7:00hod na sádkách. Jedná se o práci při údržbě rybníku. 

Pátek 24.5.2019 začátek v 8:00hod na sádkách. Jedná se o práci při údržbě rybníku. 

Sobota 6. 7. 2019 začátek v 7:00hod. Jedná se o práci při údržbě rybníku. Kontakt na dozor S. Fučík 

723 582 692. V případě nepříznivého počasí se brigáda ruší.  

14.9.2019 začátek v 7:30hod na sádkách. Jedná se o práci na sádkách. 

 

 

 Případná změna termínu bude včas oznámená s předstihem. Děkujeme za pochopení. 


